
INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

Vestibular Inverno/2012 - Subsequente

Resultado Final - Campus Venâncio Aires

Clas. Ins. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado

1 158663 Valdenir Inacio da Silva 24 Aprovado 1 158663 Valdenir Inacio da Silva 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 155083 Maicon Fernando Finkler 22 Aprovado 2 155083 Maicon Fernando Finkler 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 166564 Claudio da Silva Picaz 19 Aprovado 3 155058 Marciano Dreissig 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 155058 Marciano Dreissig 18 Aprovado 4 165676 Gilmar Mathias da Rosa 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 162443 Ricardo Luiz Junges 18 Aprovado 5 156965 Adriano Goncalves da Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 155745 Alex Sebastião Ferreira 18 Aprovado 6 157117 Astor Luiz Noll 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 165676 Gilmar Mathias da Rosa 18 Aprovado 7 160733 Cleison Edir Mahl 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 163011 Felipe Arnaldo Sehnem 17 Aprovado 8 163964 Demetrius Volter Coutinho 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

9 156965 Adriano Goncalves da Silva 17 Aprovado 9 161694 Djonata Gabriel Ohlweiler 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 166190 Ortis Roberto da Rocha 16 Aprovado 10 160625 Gustavo Henrique Royer 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

11 157117 Astor Luiz Noll 16 Aprovado 11 158978 Ewerton Luis Dietrich 15 Aprovado

12 160733 Cleison Edir Mahl 16 Aprovado 12 164393 Tiago Amadeu Frey 15 Aprovado

13 163964 Demetrius Volter Coutinho 16 Aprovado 13 167621 Marcelo Luiz Heisler 15 Aprovado

14 155442 Rafael da Costa Schwengber 16 Aprovado 14 158474 Marciano Luís Kroth 14 Aprovado

15 161694 Djonata Gabriel Ohlweiler 15 Aprovado 15 167263 Luiz Fernando Frantz 14 Aprovado

16 160625 Gustavo Henrique Royer 15 Aprovado 16 163000 Cassio Andre Weber 14 Aprovado

17 158978 Ewerton Luis Dietrich 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 157917 Ramon Gamalho Coutinho 14 Aprovado

18 164393 Tiago Amadeu Frey 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 164964 Guilherme Jose Reckziegel 14 Aprovado

19 160791 Fabiano Juares dos Santos 15 Excedente 19 163910 Carlos Henrique Neves 14 Aprovado

20 158415 Douglas Prado da Silveira 15 Excedente 20 168207 Erico Ismael Pereira 13 Aprovado

21 167621 Marcelo Luiz Heisler 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 156233 Diego Luiz Gomes 13 Aprovado

22 167162 Anderson Pocahy 15 Excedente 22 155474 Vagner Crestani Hamerski 13 Aprovado

23 158474 Marciano Luís Kroth 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 164932 Filipe de Oliveira Nunes 13 Aprovado

24 163543 Rogerio Eugenio da Silva Junior 14 Excedente 24 162953 Cristiano Luiz Daniel 13 Aprovado

25 167263 Luiz Fernando Frantz 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 163061 Fabiana Cristina Soares Weber 12 Aprovado

26 154838 Ithalo Valdenir Gonçalves 14 Excedente 26 162045 Jorge Luis Costa 12 Aprovado

27 164961 Miguel Fernando Schwendler 14 Excedente 27 163070 Anderson Soares Santos 12 Excedente

28 163000 Cassio Andre Weber 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 168530 Joel Luciano Hartmann 12 Excedente

29 157917 Ramon Gamalho Coutinho 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 157034 Felipe Giovane Borges 12 Excedente

30 164964 Guilherme Jose Reckziegel 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 160993 Emerson Jardel Alves 11 Excedente
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31 163910 Carlos Henrique Neves 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 158906 Luiz Paulo Sehnem 11 Excedente

32 164941 Denilson Geone Stertz 14 Excedente 32 167244 Alan Schlesner de Bem 11 Excedente

33 167872 Carlos Dobroka Junior 13 Excedente 33 167986 Rodrigo José Thiesen 11 Excedente

34 168207 Erico Ismael Pereira 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 34 161376 Tiago Garin 11 Excedente

35 156233 Diego Luiz Gomes 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 35 161758 Juceléia de Oliveira 11 Excedente

36 155474 Vagner Crestani Hamerski 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 36 163984 Gustavo Rodrigues dos Santos 11 Excedente

37 164932 Filipe de Oliveira Nunes 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 37 160141 Caio André dos Santos 11 Excedente

38 164289 Juliano de Moraes Rosa 13 Excedente 38 155069 Gesiel da Costa Marques 11 Excedente

39 162953 Cristiano Luiz Daniel 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 39 167614 Alexandre Müller 11 Excedente

40 165109 William Bernicker Spiegelberg 13 Excedente 40 155342 Anderson Sulzbacher 11 Excedente

41 158051 Wagner Prado Silveira 12 Excedente 41 167204 Adriano Roberto Schroeder 11 Excedente

42 163061 Fabiana Cristina Soares Weber 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 42 157139 William Pereira dos Santos 10 Excedente

43 162045 Jorge Luis Costa 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 43 168407 Andre Roberto Christmann 10 Excedente

44 163070 Anderson Soares Santos 12 Excedente 44 161926 Daniel Hilberto Seidel 10 Excedente

45 163284 Luis Fernando dos Santos Bernardes 12 Excedente 45 155329 Jean Carlo Heinen 10 Excedente

46 168530 Joel Luciano Hartmann 12 Excedente 46 162214 Paulo Antônio Renz 10 Excedente

47 164884 Bráulio Felipe Kirich 12 Excedente 47 161951 Roberto Luiz Hickmann 10 Excedente

48 160986 Gilson Andre Ferreira 12 Excedente 48 166465 Luan Ivandison dos Reis Atkinson 10 Excedente

49 162249 Marcos Junior Vogel 12 Excedente 49 163143 Eduardo Wickert 9 Excedente

50 156927 Francisco Roberto Jantsch 12 Excedente 50 158317 Cleiton Jaci Bohn Inocencio 9 Excedente

51 157034 Felipe Giovane Borges 12 Excedente 51 161925 Geraldo Marques de Vasconcelos Junior 9 Excedente

52 163183 Osmar Rosa de Oliveira 12 Excedente 52 155516 Rogerio Fernando de Mello 9 Excedente

53 155583 Ligia Susete Bohm 11 Excedente 53 167643 Andrew Kniphoff 8 Excedente

54 159647 Eduardo Hansen da Rosa 11 Excedente 54 164416 Marco Antonio dos Santos Rodrigues Vieira 8 Excedente

55 165592 Fernando Daniel Gollmann 11 Excedente 55 156996 Jonas dos Santos Reis 8 Excedente

56 160993 Emerson Jardel Alves 11 Excedente 56 164380 Ivan Rodrigo Nunes 8 Excedente

57 158906 Luiz Paulo Sehnem 11 Excedente 57 162991 Valmor Luis Reis 8 Excedente

58 164972 Tiago Alex Klein 11 Excedente 58 157199 Luciana Andreia dos Santos 8 Excedente

59 167244 Alan Schlesner de Bem 11 Excedente 59 164880 Jonatan Cordeiro da Silva 7 Excedente

60 167986 Rodrigo José Thiesen 11 Excedente 60 158919 Julian Roberto Portaluppi 6 Excedente

61 161376 Tiago Garin 11 Excedente 61 160763 Jonie Guterres de Carvalho Junior 6 Excedente

62 159522 Murilo Otavio dos Santo 11 Excedente 62 160534 Adreon Marcel Lopes 6 Excedente

63 167864 Cristiano Lopes Moraes 11 Excedente 63 156309 Dionir Iochims Carvalho 6 Excedente

64 161758 Juceléia de Oliveira 11 Excedente 64 163610 Douglas Rafael Graeff 6 Excedente
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65 163984 Gustavo Rodrigues dos Santos 11 Excedente 167387 Adilson Severo 0 Faltoso

66 155381 Lucas Riveiro Kronbauer 11 Excedente 167741 Alencar Elias Nowotny 0 Faltoso

67 160141 Caio André dos Santos 11 Excedente 168687 André Luiz D"avila da Silva 0 Faltoso

68 156271 João Vanderlei Marau 11 Excedente 160390 Ariana Heloísa Dias 0 Faltoso

69 155069 Gesiel da Costa Marques 11 Excedente 161298 Claudete Marisa Brandt Seidel 0 Faltoso

70 167614 Alexandre Müller 11 Excedente 163931 Cláudia  Andréia  Da Silva 0 Faltoso

71 155342 Anderson Sulzbacher 11 Excedente 160376 Cristiane Beatriz Klafke 0 Faltoso

72 167204 Adriano Roberto Schroeder 11 Excedente 165021 Emerson da Costa Ferreira 0 Faltoso

73 157139 William Pereira dos Santos 10 Excedente 160758 Everton Ray Borges Preve 0 Faltoso

74 168407 Andre Roberto Christmann 10 Excedente 166596 Felipe Barcellos Chagas 0 Faltoso

75 168173 Edgar Jose Stertz 10 Excedente 166276 Felipe Luiz Fagundes 0 Faltoso

76 161926 Daniel Hilberto Seidel 10 Excedente 157211 João Berté 0 Faltoso

77 157422 Alan Rodrigo Coelho 10 Excedente 168170 Jonata Gabriel da Rosa 0 Faltoso

78 155329 Jean Carlo Heinen 10 Excedente 166945 Julemara Jaqueline Flores 0 Faltoso

79 155588 Jair André Wagner 10 Excedente 161058 Leandro Luis Reis 0 Faltoso

80 165499 Pedro Júnior Theisen 10 Excedente 162756 Leonardo Luis Graef 0 Faltoso

81 159654 Daniel Renato Closs dos Santos 10 Excedente 159618 Leonardo Luiz Kappaun 0 Faltoso

82 168252 João Batista Schwendler 10 Excedente 166444 Luis Airton Brasil da Silva 0 Faltoso

83 166954 Fabricio José May 10 Excedente 156102 Milton César Ferla 0 Faltoso

84 162214 Paulo Antônio Renz 10 Excedente 164725 Natanael da Rosa 0 Faltoso

85 161951 Roberto Luiz Hickmann 10 Excedente 165625 Paulo Roberto Althaus 0 Faltoso

86 166465 Luan Ivandison dos Reis Atkinson 10 Excedente 161390 Ricardo Augusto Hermes 0 Faltoso

87 166951 Julio Cesar Mees 10 Excedente 155519 Sandra Maria Raminelli Taborda 0 Faltoso

88 167657 Rafael Henrique Stein 10 Excedente 167329 Thiago Silva da Rosa 0 Faltoso

89 163143 Eduardo Wickert 9 Excedente 161073 Valmir Plácio Heberle 0 Faltoso

90 160655 Paulo Alberto da Silveira 9 Excedente 167587 Wagner Pozzebon 0 Faltoso

91 162293 Maicon Henrique Ilha Hertz 9 Excedente

92 167935 Valmir Miguel Weber 9 Excedente

93 160355 Valdomiro da Costa 9 Excedente

94 159662 Reginaldo Brizola Berkai 9 Excedente

95 158317 Cleiton Jaci Bohn Inocencio 9 Excedente

96 161925 Geraldo Marques de Vasconcelos Junior 9 Excedente

97 155516 Rogerio Fernando de Mello 9 Excedente

98 159347 Mauricio Pereira Mariante 9 Excedente
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99 168392 Fabricio Pumpmacher 9 Excedente

100 156108 Altemir Ferreira de Azevedo 8 Excedente

101 167643 Andrew Kniphoff 8 Excedente

102 164416 Marco Antonio dos Santos Rodrigues Vieira 8 Excedente

103 160759 Rodrigo Severo 8 Excedente

104 155187 Diego Maciel da Silva 8 Excedente

105 156996 Jonas dos Santos Reis 8 Excedente

106 167105 Marcio Jose Kessler 8 Excedente

107 164380 Ivan Rodrigo Nunes 8 Excedente

108 162991 Valmor Luis Reis 8 Excedente

109 157199 Luciana Andreia dos Santos 8 Excedente

110 160556 Rafael Becker 7 Excedente

111 164880 Jonatan Cordeiro da Silva 7 Excedente

112 158919 Julian Roberto Portaluppi 6 Excedente

113 160763 Jonie Guterres de Carvalho Junior 6 Excedente

114 160534 Adreon Marcel Lopes 6 Excedente

115 156309 Dionir Iochims Carvalho 6 Excedente

116 163610 Douglas Rafael Graeff 6 Excedente

117 162976 Alex João Batista Nicolay 4 Excedente

167387 Adilson Severo 0 Faltoso

164967 Adriano da Costa Ferreira 0 Faltoso

155696 Alceu Bergmann 0 Faltoso

167741 Alencar Elias Nowotny 0 Faltoso

168687 André Luiz D"avila da Silva 0 Faltoso

160390 Ariana Heloísa Dias 0 Faltoso

161298 Claudete Marisa Brandt Seidel 0 Faltoso

163931 Cláudia  Andréia  Da Silva 0 Faltoso

164936 Cristian Menger 0 Faltoso

160376 Cristiane Beatriz Klafke 0 Faltoso

156409 Décio Luis Wagner 0 Faltoso

165021 Emerson da Costa Ferreira 0 Faltoso

160758 Everton Ray Borges Preve 0 Faltoso

166596 Felipe Barcellos Chagas 0 Faltoso

166276 Felipe Luiz Fagundes 0 Faltoso
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155448 Gabriel Augusto da Silva 0 Faltoso

156396 Gilmar Antonio Berté 0 Faltoso

162635 Helio Ricardo Silva Mattos 0 Faltoso

156333 Israel Gross 0 Faltoso

157211 João Berté 0 Faltoso

168170 Jonata Gabriel da Rosa 0 Faltoso

166945 Julemara Jaqueline Flores 0 Faltoso

168186 Leandro da Rosa Moraes 0 Faltoso

161058 Leandro Luis Reis 0 Faltoso

162756 Leonardo Luis Graef 0 Faltoso

159618 Leonardo Luiz Kappaun 0 Faltoso

166724 Lisandra Pefeifer Scholz 0 Faltoso

163565 Luciana Amaro Lopes 0 Faltoso

166444 Luis Airton Brasil da Silva 0 Faltoso

164356 Maicon Maciel Schuck 0 Faltoso

167901 Marcelo Franz 0 Faltoso

168043 Marcos Roberto Schuster 0 Faltoso

156102 Milton César Ferla 0 Faltoso

164725 Natanael da Rosa 0 Faltoso

165625 Paulo Roberto Althaus 0 Faltoso

161390 Ricardo Augusto Hermes 0 Faltoso

161082 Roberto André Schwengber 0 Faltoso

155519 Sandra Maria Raminelli Taborda 0 Faltoso

167329 Thiago Silva da Rosa 0 Faltoso

161073 Valmir Plácio Heberle 0 Faltoso

168093 Vanessa Moniquelli Gomes 0 Faltoso

166521 Vinicius Miotto Teixeira 0 Faltoso

167587 Wagner Pozzebon 0 Faltoso
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Clas. Ins. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado
1 166199 Sérgio Miguel Stulp 20 Aprovado 1 156945 Diego Soares Santos 18 Já aprovado em outra reserva de vaga
2 156945 Diego Soares Santos 18 Aprovado 2 159429 Emilio Lauro Dummel 18 Já aprovado em outra reserva de vaga
3 159429 Emilio Lauro Dummel 18 Aprovado 3 155689 Felipe Rafael Dessoy 17 Já aprovado em outra reserva de vaga
4 159742 Johnata Deivid Conceicao 17 Aprovado 4 161412 Rafael Luiz Nervo 17 Já aprovado em outra reserva de vaga
5 155689 Felipe Rafael Dessoy 17 Aprovado 5 165578 Tiago de Jesus da Rosa 17 Já aprovado em outra reserva de vaga
6 161412 Rafael Luiz Nervo 17 Aprovado 6 156520 Mateus Stefens 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
7 165578 Tiago de Jesus da Rosa 17 Aprovado 7 164960 Viviani Sackser 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
8 156520 Mateus Stefens 16 Aprovado 8 163946 Mara Maria Veit Luft 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
9 164960 Viviani Sackser 16 Aprovado 9 156401 Jucelei Arani Fagundes 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
10 163946 Mara Maria Veit Luft 16 Aprovado 10 156873 Paulo Fengler 15 Já aprovado em outra reserva de vaga
11 156401 Jucelei Arani Fagundes 16 Aprovado 11 159081 Luís Felipe Moraes Batista 15 Aprovado
12 163013 João Douglas Lopes Kovacs 15 Aprovado 12 159433 Claiton Ricardo Alves 14 Aprovado
13 156873 Paulo Fengler 15 Aprovado 13 162543 Paulo Roberto Andreoli 14 Aprovado
14 155193 Anderson Luis Corrêa 15 Aprovado 14 157771 Solange Maria Mallmann 13 Aprovado
15 156342 Marcus Vinicius Lopes da Silva 15 Aprovado 15 155021 Rudinei Armindo Quinot Tonello 13 Aprovado
16 164279 Paulo Ricardo Gorck 15 Aprovado 16 167770 Alisom Cristiano Severo 13 Aprovado
17 157720 Carlos Cristiano Weber 15 Excedente 17 156339 Michele Cristina dos Santos 13 Aprovado
18 159146 Roberson Luiz Nervo 15 Excedente 18 166007 Peterson Luiz de Moraes 12 Aprovado
19 159081 Luís Felipe Moraes Batista 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 167896 Giovane Sidnei Haag 12 Aprovado
20 159433 Claiton Ricardo Alves 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 161965 Thiago Ferraz Dornelles 12 Aprovado
21 162543 Paulo Roberto Andreoli 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 159555 Claison Luis Kuntz 12 Aprovado
22 155345 Douglas José de Quadros 14 Excedente 22 155528 Luciano Marcelo Gomes 11 Aprovado
23 156170 Diego André Hermes 13 Excedente 23 155848 Paulo André Becker 11 Aprovado
24 157771 Solange Maria Mallmann 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 161168 Felipe Daniel Neumann 11 Aprovado
25 155844 Lucas de Melo 13 Excedente 25 159695 Wilson Luiz Viana Goulart 11 Aprovado
26 155021 Rudinei Armindo Quinot Tonello 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 155547 Luís Carlos Gomes 11 Aprovado
27 167770 Alisom Cristiano Severo 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 166473 Jairo Luis Ruppenthal 10 Excedente
28 156339 Michele Cristina dos Santos 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 159686 Catia Daiana Ruppenthal 10 Excedente
29 161092 Regina Fabiana Koch 12 Excedente 29 159534 Patrick Sass dos Santos 10 Excedente
30 166007 Peterson Luiz de Moraes 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 154842 Daniela Bauermann 10 Excedente
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31 167896 Giovane Sidnei Haag 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 156688 Luís Felipe Stölben 10 Excedente
32 157168 Luis Paulo de Oliveira 12 Excedente 32 162664 Gilmar de Moraes 9 Excedente
33 166368 Nelson José Müller 12 Excedente 33 156422 Marcelo Renz 9 Excedente
34 161965 Thiago Ferraz Dornelles 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 34 155227 Loreci Tavares Specht 9 Excedente
35 158435 Anderson Luiz Scheibler 12 Excedente 35 157121 Dionata Gomes da Luz 8 Excedente
36 158501 Vandriézi Darlan Drebes 12 Excedente 36 157758 Delmar Weber 7 Excedente
37 159555 Claison Luis Kuntz 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 37 157124 Cesar Vinicius Weber 7 Excedente
38 155528 Luciano Marcelo Gomes 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 38 158418 Rafael Eugenio 7 Excedente
39 159952 Lairton Elvis Hermes 11 Excedente 39 162548 Eder Luis Petry 7 Excedente
40 155848 Paulo André Becker 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 40 161044 Marcio Chaves dos Santos 6 Excedente
41 161168 Felipe Daniel Neumann 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 165577 Alfeu Iansen 0 Faltoso
42 164010 Gonçalino Borba Dias 11 Excedente 162261 Carlos Alexandre Kappaun 0 Faltoso
43 161305 Diego Rodrigo Pacheco 11 Excedente 157900 Daniel Ricardo Schuh 0 Faltoso
44 159695 Wilson Luiz Viana Goulart 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 160437 Douglas Luis da Rosa 0 Faltoso
45 155547 Luís Carlos Gomes 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 158364 Fabio de Souza 0 Faltoso
46 156157 Cristian Henrique Fagundes Ferreira 11 Excedente 161120 Fabricio Eugênio 0 Faltoso
47 166473 Jairo Luis Ruppenthal 10 Excedente 167349 Guilherme Augusto Duarte Baierle 0 Faltoso
48 159686 Catia Daiana Ruppenthal 10 Excedente 161557 John Maciel Cardoso Kroth 0 Faltoso
49 157531 Denilson Pinheiro Mota 10 Excedente 159617 Jose Roberto Manica 0 Faltoso
50 159534 Patrick Sass dos Santos 10 Excedente 156214 Luiz André Gisch 0 Faltoso
51 154842 Daniela Bauermann 10 Excedente 168248 Maicon Rodrigo Alves Paranhos 0 Faltoso
52 156688 Luís Felipe Stölben 10 Excedente 161066 Marcia Josiane Backes dos Santos 0 Faltoso
53 167892 Diego Bergenthal 10 Excedente 158318 Nykollas Ornellas 0 Faltoso
54 157597 Alexandre Lisboa Flores 10 Excedente 164314 Rodrigo Elias da Rosa 0 Faltoso
55 156796 Marcelo José Ribeiro 10 Excedente 162557 Suzana Isabel Neumann Wiebeling 0 Faltoso
56 155026 Reginaldo Marques Pereira 10 Excedente
57 162664 Gilmar de Moraes 9 Excedente
58 159142 Luis Carlos Souza de Souza 9 Excedente
59 156422 Marcelo Renz 9 Excedente
60 160756 Pâmela Souza Wehner 9 Excedente
61 155227 Loreci Tavares Specht 9 Excedente
62 164904 Pablo Henrique Clunk 8 Excedente
63 164056 Rodolfo Becker 8 Excedente
64 161360 Ageu Itamar Soares 8 Excedente
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65 157121 Dionata Gomes da Luz 8 Excedente
66 157758 Delmar Weber 7 Excedente
67 164916 Fabiano dos Santos Assuncao 7 Excedente
68 157124 Cesar Vinicius Weber 7 Excedente
69 158418 Rafael Eugenio 7 Excedente
70 156610 Alexandre da Cruz 7 Excedente
71 162548 Eder Luis Petry 7 Excedente
72 156485 Fabrício da Rosa Dhein 6 Excedente
73 161044 Marcio Chaves dos Santos 6 Excedente

158177 Adrio Diego Peres 0 Faltoso
165577 Alfeu Iansen 0 Faltoso
160959 Aline Marisa Feix 0 Faltoso
166950 Anderson de Aquino 0 Faltoso
162261 Carlos Alexandre Kappaun 0 Faltoso
157900 Daniel Ricardo Schuh 0 Faltoso
160437 Douglas Luis da Rosa 0 Faltoso
161556 Edison Alexandre Frey 0 Faltoso
159466 Everton Rodrigo Queiroz 0 Faltoso
158364 Fabio de Souza 0 Faltoso
161120 Fabricio Eugênio 0 Faltoso
167087 Giseli Fürst 0 Faltoso
167349 Guilherme Augusto Duarte Baierle 0 Faltoso
159996 Inácio Sbruzzi 0 Faltoso
161557 John Maciel Cardoso Kroth 0 Faltoso
159617 Jose Roberto Manica 0 Faltoso
165467 Lucas Roberto Alves da Silva 0 Faltoso
156214 Luiz André Gisch 0 Faltoso
168248 Maicon Rodrigo Alves Paranhos 0 Faltoso
161066 Marcia Josiane Backes dos Santos 0 Faltoso
158318 Nykollas Ornellas 0 Faltoso
154858 Reoni Luis Wenzel 0 Faltoso
164314 Rodrigo Elias da Rosa 0 Faltoso
162557 Suzana Isabel Neumann Wiebeling 0 Faltoso
161950 Tiago da Rosa 0 Faltoso
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